[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 121/2015
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E

 CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital,  a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	28
	Iara de Oliveira Wurlitzer
	97872422
	14/10/1963
	191

	29
	Nelci Benke
	46342070
	04/06/1968
	191

	30
	Mari Luz da Conceição Rosa
	71224120
	08/08/1975
	191

	31
	Luciane Correa de Oliveira
	86021293
	02/02/1984
	191

	32
	Alcione Ribeiro
	94956536
	11/11/1986
	191

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - PNE

	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	1
	Elizangela do Amaral
	82830294
	15/07/1986
	182

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 01 de Outubro de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

  PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br